
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 листопада 2024р. № 1982 - VIII

Про підсумки здійснення делегованих
Повноважень виконавчих органів
Кубейської сільської ради за 9 місяців 2024 року

Керуючись ст.ст. 26, 51 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , 
Кубейська сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про підсумки здійснення делегованих повноважень виконавчих органів 
Кубейської сільської ради за 9 місяців 2024 року прийняти до відома (Додається).

2. Роботу виконавчих органів Кубейської сільської ради визнати такою, що відповідає 
вимогам чинного законодавства.


